CÂM ARA M UNICIPAL DE PIUM H I

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551.
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

a?l

R E Q U E R I M E N T O  N°. 65/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores, abaixo assinados, no uso de suas atribuições regimentais, com fulcro

no art. 164, § 2o, do Regimento Interno desta egrégia Casa, vêm através deste, requerer a

inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do Projeto de Resolução n° 02, de 30

de maio de 2018 de autoria da Mesa Diretora do Poder Legislativo de Piumhi que “Altera o

Regimento Interno da Câmara Municipal de Piumhi e dá outras providências”.

A urgência da deliberação do Projeto em única discussão e votação na 26a Sessão

Ordinária a ser realizada no dia 20 de agosto de 2018 se faz necessária, para possibilitar a

encadernação do Regimento Interno juntamente com a Lei Orgânica Municipal e o Código de Ética.

Nestes termos,

Pede-se deferimento.

mailto:mara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551.
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

JOSEANTON
,1/V'

MARGO JÚNIOR

Vereadow 2017/2020

Vereadora 2017 /  2020

Exmo. Sr.
Antônio Fernando Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

mailto:mara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br